
Clubmeisterschaft 2019

19.10.2019
Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Moitzi Thomas 9 9 9 9 7 43 100 100 25 43 39 350 1

Paumann Andreas 10 9 9 8 8 44 90 100 25 37 48 344 2

Puffing Michael 9 9 9 8 8 43 100 100 25 33 37 338 3

Reichl Peter 10 10 10 10 10 50 90 100 25 43 27 335 4

Waldinger Siegfried 10 10 10 9 8 47 100 80 25 41 42 335 4

Zagler Siegfried 10 10 10 10 8 48 100 90 0 43 44 325 6

Perchthaler Bernhard 9 9 9 9 8 44 100 80 25 43 25 317 7

Purgstaller Christoph 8 8 7 9 9 41 90 100 25 23 32 311 8

Woger Erich 9 8 8 8 6 39 90 100 25 30 27 311 8

Egger Wolfgang 10 10 9 9 8 46 100 90 25 0 42 303 10

Rinnergschwentner Kurt 10 10 10 9 9 48 90 90 25 21 23 297 11

Haid Martin 10 10 10 9 8 47 100 90 0 23 30 290 12

Steiner Johann 10 10 10 9 9 48 90 90 25 6 25 284 13

Leitner Manfred 10 10 9 9 8 46 100 70 25 6 25 272 14

Ebner Erwin 9 7 7 7 10 40 100 60 0 30 41 271 15

Hinterlassnig Kurt 10 7 7 7 6 37 80 80 25 4 39 265 16

Benedikt Wilhelm 10 10 9 7 7 43 80 80 25 10 25 263 17

Rumpl Karl 9 9 9 8 8 43 70 90 25 9 26 263 17

Sonnleitner Markus 10 9 8 8 7 42 100 70 0 16 30 258 19

Gneist Andreas 7 7 8 8 9 39 100 50 25 2 36 252 20

Leitner Wolfgang 9 8 8 8 8 41 90 90 0 2 18 241 21

Enko Harald 9 9 9 8 7 42 60 80 25 6 24 237 22

Kleewein Alois 7 7 6 5 4 29 90 70 25 6 16 236 23

Jappel Richard 6 10 9 9 10 44 90 20 25 16 26 221 24

Fussi Walter 9 8 7 5 4 33 80 50 0 2 26 191 25

Hölzler Helmut 10 9 8 6 4 37 70 40 25 4 3 179 26

Hinterlassnig Siegfried 10 9 9 7 7 42 50 10 0 2 8 112 27

Brandl Roland 7 5 4 4 0 20 0 0 0 0 21 41 28

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2019

19.10.2019
Klasse 3 - Gäste Herren

Klasse 3 - Gäste Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Pichler Andreas 10 10 10 9 8 47 100 100 25 37 32 341 1

Binder Rene 7 9 8 10 10 44 100 90 25 32 37 328 2

Stremitzer Patrick 9 10 8 9 8 44 100 100 25 37 20 326 3

Höller Emanuel 10 10 8 8 8 44 80 100 25 16 43 308 4

Gössinger Johannes 10 9 9 7 6 41 100 60 25 23 24 273 5

Berger Christoph 9 9 9 9 8 44 90 90 25 2 16 267 6

Petautschnig Daniel 8 8 9 7 4 36 90 70 25 16 28 265 7

Gaar Patrick 8 8 7 6 5 34 70 70 25 12 25 236 8

Bürger Günter 10 8 7 6 6 37 100 60 0 2 35 234 9

Rappold Patrick 9 9 8 8 7 41 100 60 0 9 19 229 10

Puffing Alexander 9 8 2 0 0 19 80 60 25 4 16 204 11

Hofer Günter 9 9 7 6 8 39 70 70 0 0 14 193 12

Puffing Harald 1 1 4 5 0 11 30 70 0 0 27 138 13

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2019

19.10.2019
Klasse 4 - Gäste Damen

Klasse 4 - Gäste Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Steiner Gabriele 5 5 4 7 0 21 60 40 0 0 13 134 1

Lieskonig Rosmarie 9 7 6 5 0 27 10 50 0 6 40 133 2

Geyer Stefanie 7 7 6 6 4 30 20 40 0 10 15 115 3

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2019

19.10.2019
Overall

Overall Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398

Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste

Moitzi Thomas 9 9 9 9 7 43 100 100 25 43 39 350 1

Paumann Andreas 10 9 9 8 8 44 90 100 25 37 48 344 2

Pichler Andreas 10 10 10 9 8 47 100 100 25 37 32 341 3

Puffing Michael 9 9 9 8 8 43 100 100 25 33 37 338 4

Reichl Peter 10 10 10 10 10 50 90 100 25 43 27 335 5

Waldinger Siegfried 10 10 10 9 8 47 100 80 25 41 42 335 5

Binder Rene 7 9 8 10 10 44 100 90 25 32 37 328 7

Stremitzer Patrick 9 10 8 9 8 44 100 100 25 37 20 326 8

Zagler Siegfried 10 10 10 10 8 48 100 90 0 43 44 325 9

Perchthaler Bernhard 9 9 9 9 8 44 100 80 25 43 25 317 10

Purgstaller Christoph 8 8 7 9 9 41 90 100 25 23 32 311 11

Woger Erich 9 8 8 8 6 39 90 100 25 30 27 311 11

Höller Emanuel 10 10 8 8 8 44 80 100 25 16 43 308 13

Egger Wolfgang 10 10 9 9 8 46 100 90 25 0 42 303 14

Rinnergschwentner Kurt 10 10 10 9 9 48 90 90 25 21 23 297 15

Haid Martin 10 10 10 9 8 47 100 90 0 23 30 290 16

Steiner Johann 10 10 10 9 9 48 90 90 25 6 25 284 17

Gössinger Johannes 10 9 9 7 6 41 100 60 25 23 24 273 18

Leitner Manfred 10 10 9 9 8 46 100 70 25 6 25 272 19

Ebner Erwin 9 7 7 7 10 40 100 60 0 30 41 271 20

Berger Christoph 9 9 9 9 8 44 90 90 25 2 16 267 21

Hinterlassnig Kurt 10 7 7 7 6 37 80 80 25 4 39 265 22

Petautschnig Daniel 8 8 9 7 4 36 90 70 25 16 28 265 22

Benedikt Wilhelm 10 10 9 7 7 43 80 80 25 10 25 263 24

Rumpl Karl 9 9 9 8 8 43 70 90 25 9 26 263 24

Sonnleitner Markus 10 9 8 8 7 42 100 70 0 16 30 258 26

Gneist Andreas 7 7 8 8 9 39 100 50 25 2 36 252 27

Leitner Wolfgang 9 8 8 8 8 41 90 90 0 2 18 241 28

Enko Harald 9 9 9 8 7 42 60 80 25 6 24 237 29

Kleewein Alois 7 7 6 5 4 29 90 70 25 6 16 236 30

Gaar Patrick 8 8 7 6 5 34 70 70 25 12 25 236 30

Bürger Günter 10 8 7 6 6 37 100 60 0 2 35 234 32

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2019

19.10.2019
Overall

Rappold Patrick 9 9 8 8 7 41 100 60 0 9 19 229 33

Jappel Richard 6 10 9 9 10 44 90 20 25 16 26 221 34

Puffing Alexander 9 8 2 0 0 19 80 60 25 4 16 204 35

Hofer Günter 9 9 7 6 8 39 70 70 0 0 14 193 36

Fussi Walter 9 8 7 5 4 33 80 50 0 2 26 191 37

Hölzler Helmut 10 9 8 6 4 37 70 40 25 4 3 179 38

Puffing Harald 1 1 4 5 0 11 30 70 0 0 27 138 39

Steiner Gabriele 5 5 4 7 0 21 60 40 0 0 13 134 40

Lieskonig Rosmarie 9 7 6 5 0 27 10 50 0 6 40 133 41

Geyer Stefanie 7 7 6 6 4 30 20 40 0 10 15 115 42

Hinterlassnig Siegfried 10 9 9 7 7 42 50 10 0 2 8 112 43

Brandl Roland 7 5 4 4 0 20 0 0 0 0 21 41 44
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